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Na Warmii i Mazurach podobnie, jak w całej Polsce, kończy się długi sierpniowy weekend.
Jak do tej pory na drogach naszego regionu było bezpieczniej niż rok temu. Najważniejsze –
nikt nie zginął. Policjanci odnotowali także mniej wypadków oraz osób rannych.
Zdecydowanie mniej kierowców podjęło decyzję, aby wsiąść „za kółko” pod wpływem
alkoholu. Przed nami powroty, zadbajmy o bezpieczeństwo własne oraz innych
użytkowników drogi.

Policyjne działania „Sierpniowy weekend” rozpoczęły się już w piątek (11 sierpnia) i potrwają do
późnych godzin we wtorek (15 sierpnia). Jak do tej pory na drogach regionu było bezpieczniej niż rok
temu. Funkcjonariusze pracowali na miejscu 17 wypadków drogowych, w których 25 osób zostało
rannych. Policjanci odnotowali także mniejszą liczbę kierowców, którzy zdecydowali się wsiąść za
kółko pod wpływem alkoholu. Było ich 39.

Przed nami powroty. Odwiedzający Warmię i Mazury wyruszą w kierunku swoich domów, natomiast
w przeciwnym kierunku będą zmierzać mieszkańcy regionu, którzy długi weekend postanowili
spędzić w innym niż na co dzień otoczeniu. Oznacza to wzmożony ruch na drogach i konieczność
zachowania czujności i szczególnej ostrożności przez kierowców. Oczywiście nad bezpieczeństwem
podróżujących czuwają policjanci. Funkcjonariusze szczególną uwagę zwracają na przekroczenia
prędkości, stan trzeźwości kierowców, kontrolują, czy wszyscy używają pasów bezpieczeństwa, a
także w jaki sposób przewożeni są najmłodsi pasażerowie. Sprawdzany jest stan techniczny



pojazdów oraz uprawnienia do kierowania pojazdami. Policjanci reagują na wszystkie wykroczenia
popełniane w ruchu drogowym oraz zwracają uwagę także na motocyklistów, rowerzystów i
pieszych. Nie ma żadnej taryfy ulgowej dla piratów drogowych przekraczających dozwoloną
prędkość czy wyprzedzających "na trzeciego".

Pamiętajmy, że działania policjantów przyniosą pozytywne rezultaty, jeżeli wszyscy będziemy
odpowiedzialni nie tylko za swoje bezpieczeństwo, ale także za bezpieczeństwo innych uczestników
ruchu drogowego.

- Reagujmy na lekkomyślność czy brawurę innych uczestników ruchu. Wspólnie zadbajmy o to, by
liczba wypadków, do których doszło na Warmii i Mazurach w ostatnich dniach, już nie wzrosła -
apelują policjanci.
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